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П Р Е Г Л Е Д
НА ПРИФАТЕНИ ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ДОКТОРСКИ ТРУДОВИ ОД 

НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ДОКТОРСКИ СТУДИИ НА КАМПУС 3 

Број и 
датум на 

Одлука за 
прифаќање 

на темата

Назив на темата
Име и 

презиме на 
ментори

Име и 
презиме на 

студент
На македонски јазик На англиски јазик

Ф
М

Н Бр.0206-
197/3 од 
19.2.2024 г.

„Бенефит од интравенска 
склерозација на 
инсуфициентни површни 
вени кај пациенти со 
симптоматска периферна 
артериска болест“

„Benefit of 
intravenous scierosis 
of superficial vens 
in patients with 
symptomatic 
peripheral artery 
diseasemonitored 
through computed 
tomography 
and ultrasound 
as comparative 
methods“

Проф. д-р 
Милка 
Здравковска, 
интерен 
ментор; 

проф. д-р 
Јорго Костов, 
екстерен 
ментор

Сашко 
Николов

П Р Е Г Л Е Д 
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ

И СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ
ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 1.3.2024 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

ФАКУЛТЕТ 
ЗА ТУРИЗАМ 
И БИЗНИС 
ЛОГИСТИКА

1.Влијанието и ефектот 
на рекламирањето врз 
убедувањето и промената 
на ставот и однесувањето 
на потрошувачите

2102-111/8 од 
15.6.2023 год.

Проф. д-р 
Александра 
Жежова

Ивана 
Јанева-Попов

ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ

2. Казнената политика 
во Северна Македонија 
vis-à-vis етиолошки 
и феноменолошки 
карактеристики на 
детското престапништво

1102-46/9 од 
21.2.2024 год.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска

Кристина 
Јовановска


